
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo OB 1924357 (1/2)

dodavatel:
ŠUNTECH Computer s.r.o.

7 Československého exilu 2154/26
143 00 Praha 4 - Modřany

1C: 2673343^^^^ DIČ: CZ26738431
Fax: ■■1^1

Banka: E-nail:

Příjemce: Hradec Králové, Třída Edvarda Beneše 573/94,
(Spor Odběratel: (64465)

Základní škola. Hradec Králové, Štefánikova 566

Štefánikova 566/26
50011 Hradec Králové - Moravské Před

IČ: 62694987 DIČ: CZ62694987
Tel.: ^ 60804345^^^^^^^ Fax:
c-mail:

Zákaznikovomfe^^^l!^^ Hraaec Králové.
Objednáno: Internetem
Doprava: Uloženka
Datum vystaveni: 1.7.2019 13:45:00
Vytvořil: default
Fakturovat: s DPH

Kód Part number Počet ks
Název produktu

Cena/ks 
bez poplatků 

bez DPH

RP
za ks

AP
za ks

Cena/ks Měna 
s poplatky 

bez DPH

DPH % Celkem 
s poplatky 

bez DPH

Celkem 
s poplatky 

s DPH

1339748 AVA-RBC6

AVACOM náhrada za RBC6 - baterie pro UPS

3 1 289 00 0 00 0 00 1 289.00 Kč 21 % 3 867 00 4 679 07

1510722 MZ-76E4T0B/EU

Samsung 860 EVO 4TB 2.5" SSD, SATA III

2 13 860 00 1 50 41580 14 277.30 Kč 21 % 28 554 60 34 551 07

1356307 kfsa-20-03

PremiumCord SATA III kabel, 30cm, kovové západky

5 15.40 C.00 0 00 15.40 Kč 21 % 77 00 9317

1299029 AK-400102-005-R

Digitus SATA III připojovací kabel, 0.5m, kovové západky

5 20 50 0 00 0 00 20.50 Kč 21 % 102 50 124 03

1243185 8592220007935

Napájecí kabelová redukce ze ŠATA (M) na Molex (F), 17cm

5 24 00 0 00 0 00 24.00 Kč 21 % 120 00 145 20

1013854 65658

Delock převodník DVI na VGA s krátkým kabelem - Černý
1 317 00 1 50 0 00 318.50 Kč 21 % 318 50 385 39

1258573 DK-2533-05/3 5 184 00

Digitus optický kabel, LC to LC, Multimode 50/125p, Duplex, Class OM3, 5m

0 00 0 00 184.00 KČ 21 % 920 00 1 113 20

1376531

Optický patchkabel LC-LC 50/125 (multimode), duplex, O M3, 3m

5 99 00 0 00 0 00 99.00 Kč 21 % 495 00 598 95

1420021 US-48-50QW

UBNT UniFiSwitch US-48-500W

1 15 530 00 1 50 0 00 15 531.50 Kč 21 % 15 531 50 18 79311

1419748 ARC-1284ML-24 0 19 950 00 0 00 0 00

ARECA ARC-1284ML-24, 24-portový ŠATA (6xSFF8087) řadič, RAID 0/1/1E/3/5/6/10/...JBOD, PCI-E 2.0 x8

19 950.00 Kč 21 % 0 00 0 00

1509984 MZ-76E250B/EU

Samsung 860 EVO 250GB 2.5“ SSD. SATA III

5 1 174 00 1 50 35 22 1 210.72 Kč 21 % 6 053 60 7 324 86

1426215 9PA1803566

Fortron FSP180-50LE, 180W Flex ATX zdroj, bulk

2 737 00 0 00 0 00 737.00 Kč 21 % 1 474 00 1 783 54

1356458 kn-atx-01

PremiumCord Prodlužovaci kabel ATX pro zdroje 24 pin
2 73 00 0 00 0 00 73.00 Kč 21 % 146 00 176 66

1509987 MZ-76E2T0B/EU

Samsung 860 EVO 2TB 2.5" SSD, SATA III

1 6 976 00 1 50 209 28 7 186.78 Kč 21 % 7186 78 8 696 00

1440731 BOXSTK1AW32SC

Intel Compute Stick Win 10/32GB/2GB/Atom X5-Z8300

1 2 671 00 ooo 0 00 2 671.00 Kč 21 % 2 671 00 3 231 91
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